проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О начале проведения процедуры выборов ректора Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Саратовский государственный технический университет

имени Гагарина Ю.А.»»

 «15» марта 2019 г.

Заслушав и обсудив информацию начальника управления правового

обеспечения и кадров Капернаумова К.И. по вопросу о начале проведения

процедуры выборов ректора СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по выборам ректора в СГТУ имени

Гагарина Ю.А. в следующем составе:

1) Афанасьев И.Н., проректор по безопасности,

2) Казинский А.А., начальник учебно-методического управления,

3) Калганова С.Г., проректор по учебной работе – председатель

комиссии по выборам ректора,

4) Капернаумов КИ., начальник управления правового обеспечения и

кадров – секретарь комиссии по выборам ректора,

5) Карпец В.А., проректор по управлению имущественным комплексом

– заместитель председателя комиссии по выборам ректора,

6) Каткова М.А., проректор по воспитательной работе,

7) Мохнев В.А., председатель профсоюзной организации (по

согласованию),

8) Петров Д.Ю., проректор по научной работе,

9) Тищенко Н.В., начальник управления подготовки и аттестации

научно-педагогических кадров.

2. Утвердить план мероприятий по проведению процедуры выборов

ректора Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Саратовский государственный

технический университет имени Гагарина Ю.А.» (согласно приложения).

Председатель Ученого совета,

и.о. ректора О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета О.А. Салтыкова